

Nuotolinio mokymo(si) atmintinė mokiniams, tėvams

Nuo kovo 30 d. mokymas(is) vyksta nuotoliniu būdu.

IŠ KO MOKINIAI MOKOSI?

Išlieka mokiniams įprastinės priemonės – vadovėliai, pratybos, sąsiuviniai.

Taip pat bus pateikiamos užduotys internetinėje aplinkoje (pvz. Eduka elektroniniame dienyne, “Eduka klasė” ir kt.).

SVARBU: visas aiškias instrukcijas, kaip prisijungti, kaip atlikti užduotis pateiks klasės mokytojas. Turėsite galimybę pasiklausti, jei kas bus neaišku.

KAIP PATEIKIAMOS UŽDUOTYS, VYKSTA PAMOKOS, KONSULTACIJOS?

Mokomąją medžiagą ir užduotis mokytojai mokiniams siunčia per EDUKA elektroninį dienyną: pateikiamos ir paaiškinamos užduotys mokiniams, mokiniai gali parašyti savo klausimus mokytojui, gauti mokytojo atsakymus ir pan.

Elektroninės konsultacijos, klasės mokytojo bendravimas su mokiniais realiu laiku vyks naudojant „Microsoft Office 365“, „Messenger“, „Skype“ programas pagal direktoriaus įsakymu patvirtintą tvarkaraštį, su kuriuo supažindins klasės mokytojas.

KOKS TVARKARAŠTIS, MOKINIO DIENOTVARKĖ?

Mokomąją medžiagą ir užduotis mokytojai atsiųs laikydamiesi **įprasto tvarkaraščio** t.y. **pamokų metu**, mokytojas teiks užduotis, konsultuos, aiškins, rengs vaizdo pamokas, konferencijas ir kt.

Mokiniai kiekvieną dieną atliks paskirtas užduotis, atliktas pagal mokytojo nurodymus persiųs mokytojui (rekomenduojama persiųsti iki 18 val.).

PAMOKŲ LANKOMUMAS: mokytojai ves lankomumo apskaitą Eduka elektroniniame dienyne pagal prisijungimo prie elektroninių sistemų, bendradarbiavimo su mokytojais (susirašinėjimo, konsultavimosi, vaizdo pamokų, konsultacijų, atliktų užduočių) duomenis. Jei mokins dėl svarbių priežasčių (liga ar kt.) negali laiku atlikti užduočių, bendrauti su mokytoju, susirašinėti, dalyvauti nuotolinėje konsultacijoje, informuokite klasės mokytoją. Eduka elektroniniame dienyne mokytojai žymės raidę “n”, tėvai ir mokytojas, gavęs iš tėvų informaciją apie praleistų pamokų pateisinimo priežastis, dienyne pateisins mokinių praleistas pamokas.

KAS SVARBU MOKANTIS NUOTOLINIU BŪDU?

Kovo 30 – balandžio 13 d.: kiekvieną dieną prisijungti prie Eduka elektroninio dienyno, pasižiūrėti, kokias užduotis turite atlikti.

MOKYTOJŲ PRAŠYMAS TĖVELIAMS: PADĖKITE SAVO VAIKUI SUSIRASTI UŽDUOTIS, ATLIKTAS IŠSIŪSTI, ATSIŪSTI PAGAL INSTRUKCIJAS PROGRAMĖLES, BENDRAUTI, KONSULTUOTIS SU MOKYTOJU!

SVARBU: apie visus pasikeitimus būsite nedelsiant informuojami per EDUKA elektroninį dienyną bei mokyklos internetinėje svetainėje. **SEKITE INFORMACIJĄ!**